２８各介第６号

平成２８年４月６日

指定居宅支援事業所長様

各務原市介護保険課長

各務原市介護認定調査現任者研修会 開催のお知らせ

平素は各務原市の介護保険運営にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、調査員全体のレベルアップをはかり調査員による調査結果のばらつきを無くす

ため、市主催の介護認定調査現任者研修を実施いたします。

ご多用の所申し訳ありませんが、各委託事業所から認定調査に携わっている方のご出

席を賜りますようお願いします。

記

１．日 時 平成２８年５月１９日（木）

      午前９時３０分～１２時（受付 午前９時１０分～）

２．対 象 前回（平成２８年１月６日開催）の各務原市介護認定調査現任者研修会

に出席されていない方

３．場 所 市役所４階大会議室東

 ４．申し込みについて

方法 参加申し込み名簿（別紙１）に記入し、FAXでご報告ください

期日 平成２８年５月９日（月）必着

５．研修内容

①各務原市の介護保険認定審査会の状況

②特記のポイント

③その他

６．持ち物

認定調査員テキスト 2009改訂版 平成 27年 4月

         問い合わせ先

                   各務原市役所 介護保険課介護認定係

                 電話 ０５８－３８３－１９７０

                 FAX ０５８－３８３－６３６５

              担当 係長堀  担当水野